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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 27 Kobiet, 100m dowolny 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 54.22 Katarzyna Wasick 00611 Olsztyn 16.05.2019
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"57.19 Sonia Bochyńska 00307 Ostrowiec Sw. 24.05.2009

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Natalia Kaczor 01 UKS Junior Kluczbork 1:01.24 602 29.95 31.29
2. Marta Rakowska 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:03.53 539 30.78 32.75
3. Zuzanna Jonczyk 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:03.83 531 30.70 33.13
4. Zuzanna Chłąd 06 UKS MOS w Opolu 1:06.24 475 31.86 34.38
5. Katarzyna Klama 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:07.27 454 32.13 35.14
6. Paulina Kużaj 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.28 434 32.93 35.35
7. Nikola Wilk 05 UKS Junior Kluczbork 1:09.01 420 33.49 35.52
8. Liwia Biernat 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:09.78 406 33.55 36.23
9. Nicola Piebiak 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:12.36 364 34.81 37.55

10. Julia Pająk 05 UKS MOS w Opolu 1:12.99 355 35.39 37.60
11. Jadwiga Burzyńska 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.43 335 36.64 37.79
12. Jasmina Lecht 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.79 317 36.29 39.50
13. Jagoda Justyńska 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.91 316 35.58 40.33
14. Weronika Francuz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.84 304 36.51 40.33
15. Jessika Wnuk 08 UKS Junior Kluczbork 1:17.64 295 37.55 40.09
16. Julia Jaśkowska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.12 290 37.07 41.05
17. Nina Rygiel 07 UKS Junior Kluczbork 1:18.28 288 37.36 40.92
18. Helena Krupa 05 UKS MOS w Opolu 1:19.90 271 37.55 42.35
19. Liliana Gorska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:21.37 256 38.70 42.67
20. Pola Kosacka 07 UKS MOS w Opolu 1:22.43 246 39.41 43.02
21. Jagoda Mierzwińska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.23 239 39.16 44.07
22. Hanna Taraszkiewicz 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.93 233 39.73 44.20
23. Weronika Fartuszyńska 08 UKS Junior Kluczbork 1:26.34 214 42.13 44.21
24. Karolina Nazim 04 UKS MOS w Opolu 1:28.92 196 40.95 47.97
25. Agata Krupa 07 UKS MOS w Opolu 1:31.48 180 43.44 48.04
26. Oliwia Lerach 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.62 179 43.44 48.18
27. Milena Oleśków 07 KS Start Opole 1:31.94 177 42.03 49.91

DYSKW. Daniela Kuklo 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

11 lat

1. Nicola Piebiak 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:12.36 364 34.81 37.55
2. Jessika Wnuk 08 UKS Junior Kluczbork 1:17.64 295 37.55 40.09
3. Julia Jaśkowska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.12 290 37.07 41.05
4. Liliana Gorska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:21.37 256 38.70 42.67
5. Jagoda Mierzwińska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.23 239 39.16 44.07
6. Weronika Fartuszyńska 08 UKS Junior Kluczbork 1:26.34 214 42.13 44.21

12 - 13 lat

1. Marta Rakowska 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:03.53 539 30.78 32.75
2. Zuzanna Chłąd 06 UKS MOS w Opolu 1:06.24 475 31.86 34.38
3. Paulina Kużaj 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.28 434 32.93 35.35
4. Liwia Biernat 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:09.78 406 33.55 36.23
5. Jasmina Lecht 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.79 317 36.29 39.50
6. Jagoda Justyńska 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.91 316 35.58 40.33
7. Nina Rygiel 07 UKS Junior Kluczbork 1:18.28 288 37.36 40.92
8. Pola Kosacka 07 UKS MOS w Opolu 1:22.43 246 39.41 43.02
9. Hanna Taraszkiewicz 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.93 233 39.73 44.20

10. Agata Krupa 07 UKS MOS w Opolu 1:31.48 180 43.44 48.04
11. Oliwia Lerach 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.62 179 43.44 48.18
12. Milena Oleśków 07 KS Start Opole 1:31.94 177 42.03 49.91

DYSKW. Daniela Kuklo 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 27, Kobiet, 100m dowolny

14 - 15 lat

1. Zuzanna Jonczyk 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:03.83 531 30.70 33.13
2. Katarzyna Klama 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:07.27 454 32.13 35.14
3. Nikola Wilk 05 UKS Junior Kluczbork 1:09.01 420 33.49 35.52
4. Julia Pająk 05 UKS MOS w Opolu 1:12.99 355 35.39 37.60
5. Jadwiga Burzyńska 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.43 335 36.64 37.79
6. Weronika Francuz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.84 304 36.51 40.33
7. Helena Krupa 05 UKS MOS w Opolu 1:19.90 271 37.55 42.35
8. Karolina Nazim 04 UKS MOS w Opolu 1:28.92 196 40.95 47.97

16 - 18 lat

1. Natalia Kaczor 01 UKS Junior Kluczbork 1:01.24 602 29.95 31.29


